
     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 
  
 
 

PORTARIA Nº 015/2011 
 
Altera a Portaria nº 013/2011.  

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais tendo em vista o disposto no art. 157, da Lei nº 601, de 15 de 
fevereiro de 2001, 
 

RESOLVE: 
 
1. Alterar a Portaria nº 013/2011, modificando a composição da Comissão, substituindo 
RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO, Engenheira Civil do Quadro 
Permanente, matrícula nº 3000, por CARLOS FERNANDO DE BRITTO CINTRA, 
Procurador Adjunto, matrícula nº 933.948. 
 
 
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2011. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
FRANCISCO DE ASSIS SAMPAIO DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIO DE GOVERNO 

 
 
 


